附件1

“廉·见”主题电脑桌面壁纸作品征集表

                             填报日期：     年   月   日

	作品名称
	

	作者情况
	姓名
	所在支部或班级
	联系电话
	联系邮箱

	
	
	
	
	

	内容简介及创意阐述（200字左右）
	

	原创

承诺书
	此作品为本人牵头制作的原创作品，作品以尊重客观事实为基础，积极健康，适合公开宣传展示。同意将该作品的使用权(包括但不限于基于宣传目的对作品的改编、汇编、互联网传播等)授予活动组织单位。所授权作品的版权和内容遵守国家各项法律法规，不存在知识产权方面的争议。如有违反本承诺相关行为，或涉及抄袭、借用等侵权舞弊行为，造成不良后果，由本人承担一切由此带来的法律责任。

                        承诺人(签字):       

                           年   月   日           

	其他说明
	


附件2
“廉·见”主题电脑桌面壁纸征集活动推荐汇总表

党支部：                      填报日期：     年   月   日

	序号
	作品名称
	作品负责人
	所在支部或班级
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	已对所有上报作品进行意识形态审查。

( 盖 章 )
                                         年     月     日





